
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 24 грудня  2024 року                      Судилків                               № 246 
 

 

Про затвердження переліку об’єктів та 

видів громадських робіт для 

відпрацювання порушниками та 

засудженими на території Судилківської 

сільської ради на 2025 рік 

 

Керуючись вимогами Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

на вимоги статті 36 п.5 Кримінально-виконавчого кодексу України та глави 30-А, ст.321-1 

КУпАП, з метою вироків та постанов суду стосовно засуджених та адміністративно 

покараних до громадських робіт, які проживають на території Судилківської сільської 

ради, виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт для відпрацювання 

порушниками та засудженими на території Судилківської сільської ради на 2025 рік 

(додається). 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

        Сільський голова                                        Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого 

комітету сільської ради  

№ 246 від 24.12.2024 року 

 

Перелік об’єктів та видів громадських робіт для відпрацювання порушниками та 

засудженими на території Судилківської сільської ради на 2025 рік 

№ Перелік об’єктів Види суспільно-корисних робіт 

1. 
Кладовища населених пунктів 

громади  

- вирубування чагарників та паростків молодих 

дерев; 

- обкошування бур’янів; 

- прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок; 

- фарбування паркану. 

2. 
Об’єкти соціальної сфери 

сільської ради  

- благоустрій прилеглої території (прибирання 

сухого листя, розчищення від снігу, скошування 

бур’янів); 

- дрібний ремонт (фарбування вікон, дверей, 

підлоги, паркану, побілка стін). 

3. 
Сміттєзвалища населених 

пунктів громади  

- обкошування бур’янів,  

- упорядкування сміття; 

- вирубування чагарників та паростків молодих 

дерев. 

4. 
Дороги на території населених 

пунктів громади 

- обкошування обочин доріг; 

- вирубування паростків молодих дерев; 

- збирання сміття; 

- посипання піском в зимовий період. 

5. 
Автобусні зупинки в населених 

пунктах 

- обкошування бур’янів; 

- збирання сміття; 

- дрібний ремонт. 

6. 
Пам’ятники, пам’ятні знаки, 

територія навколо них  

- дрібні ремонтні роботи; 

- впорядкування прилеглої території (обкошування 

бур’янів, вирубування паростків молодих дерев, 

прибирання сухого листя, обрізка сухих гілок 

дерев) 

 

 

 

Сільський голова                           Тетяна КОТИК 

 


